2

[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАМЕНСКА - УРАЛЬСКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2015  №  1503
Об утрате статуса единой теплоснабжающей организации
В связи с переходом права собственности имущества Красногорской ТЭЦ от ПАО «Т Плюс» к ОАО «Сибирско-Уральская Алюминиевая компания», руководствуясь пунктами 13, 16, 18 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» Администрация города Каменска-Уральского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать ПАО «Т Плюс» утратившим статус единой теплоснабжающей организации в границах зоны централизованной системы теплоснабжения  Красногорского района, включая жилой район Чкаловский, жилой район Силикатный.
2. Отраслевому органу администрации города Каменска-Уральского по городскому хозяйству (Плаксин В.Ю.) подготовить и разместить на официальном сайте муниципального образования  город Каменск-Уральский сообщение об утрате ПАО «Т Плюс» статуса единой теплоснабжающей организации и приеме заявок на присвоение статуса единой теплоснабжающей организации.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменский рабочий» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города  Гераскина С.А.
И.о. главы города

С.А.Гераскин